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KRYETARI I K 0 5, 0t, 2019

N€ baz€ t€ neneve 13 dhe 58 te Ligji t w . 03 /L - 040, p€r vet€qeV6risje lokal e (" Gazeta zyrtare
e Republik€s s€ Kosov€s", me 28/15, eershor 2008),_ nenit 53 te Statutit t€ Komun€s s€
Prishtines,0l. nr. 710-397, te dt. 25.02.20L0, Kryetari i Komun€s s€ Prishtin€s, merr k€t€

il.

V E N D I M

Miratohet vendimi p€r caktimin e komisionit p€r mbikeqyrjen e hartimit t€ Planit
rregullues t€ holl€sish€m p€r zon€n te Fakulteti Teknik n€ lagjen "Brega i Diellit".

An€tar€t e komisionit td cekur n€ pik€n I te ketij vendimi jan€:

1. Burbuqe Hydaverdi, kryesuese, DI?SZHQ;
2. SazanRaskova, an€tare, DPSZHQ; t
3. Fatbardha Mehmetukaj, andtare, DIiS,ZHQ;
4. Anita Osmani, an€tare, DU;
5. Merita Rushiti, an€tare, DU;
6. Avdurrahman Krasniqi, an€tar€,DU;
7. Makfiret Abdullahu, an€tar6, DtI;
8. Daut Humolli, an€tar€, DU

Defyr€ e komisionit te cekur n€ pik€n II te ketij vendimi eshte mbikeqyrja e hartimit
t€ Planit rregullues t€ holl€sish€m p€r zon€n te Fakulteti Teknik nd lagjen "Bregu i
Diellit", sipas vendimit 01-350/01-0026729/ 19, dt.06.02.2019 t€ Kuvendit Komunal.

Pdr kryerjen e detyr€s si n€ pik€n III te k€tij vendimi, komisioni i raporton Kryetarit
t€ Komun€s.

Ky vendim hyn n€ fuqi n€ diten e n€nshkrimit t€ tij.

III.

IV.

v.

I DOREZOHET:
- An€tar€ve tii Komisionif
- Qendr€s p€r sherbime me qytetar;
- N€ dosie.


